
Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 110,00 m2, pow. działki: 440,00 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 250 000 zł

Parter domu w przedwojennej willi, zlokalizowany w jednym z najpiękniejszych miejsc Pogodna-przy pl. Jakuba
Wujka. Budynek z 1930 roku. Mieszkanie bezczynszowe, do własnej aranżacji. Składa się z 4-5 pokoi, w zależności
od rodzaju projektu. Kierunek okien-SW, SE, NE. Do mieszkania przynależą 3 piwnice o powierzchni 13/8/3m2.
Powierzchnia działki przynależnej do tej części domu wynosi ok. 440m2. Na działce znajduje się garaż blaszany.
Dysponujemy kluczami. Cena do negocjacji.



Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

Symbol SCN22382 Symbol SWO 397568

Rodzaj domu PIĘTRO DOMU Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 250 000, 00 PLN

Cena w EURO 289 375, 00 € Cena w USD 314 000, 00 $

Cena za m2 11 363, 64 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Kazimierza Przerwy-
Tetmajera

Powierzchnia całkowita 110, 00 m²

Powierzchnia działki 440, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 110, 00 m² Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter]

1 Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE STARY
TYP

Garaż TAK Ogródek TAK

Nr Licencji 9391
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Więcej ofert na stronie www.mojem.nieruchomosci.pl


